



**“Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna**  
28-100 Busko-Zdrój  
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

Busko-Zdrój, 4 grudnia 2017 r

PZ/1085/2017

wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w obiektach Zamawiającego.

**ZAPYTANIA cz.I**

**Zapytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby osoby w przypadku dodatkowego sprzątnia, o którym mowa w par. 3 ust. 6 SIWZ i par. 4 ust. 5 umowy Wykonawca zatrudniał na umowę cywilno-prawną? Sprzątnie dodatkowe nie nosi znamion umowy o pracę, gdyż nie ma stałego harmonogramu i częstotliwości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, aby w przypadku dodatkowego zapotrzebowania na usługi sprzątnia osoby sprzątnące były zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy cywilno-prawnej.

**Zapytanie 2:**

Prosimy o dopuszczenie przedstawienia wykazu preparatów (Załącznik nr 8 do SIWZ) na wezwanie Zamawiającego, gdyż dokument ten potwierdza, że oferowane usługi spełniają wymagania Zamawiającego. Zgodnie z art. 26 ust. 2 „Jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, Zamawiający może wezwać Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1.” tj. Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające:

- 1) spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji,
- 2) spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego,
- 3) brak podstaw wykluczenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przedstawienie wykazu preparatów (Załącznik nr 8 do SIWZ) na wezwanie Zamawiającego.

**Zapytanie 3:**

Prosimy o rezygnację z wymogu posiadania przez preparaty przeznaczone do sprzątnia atestów PZH. Zgodnie z obowiązującym prawem atesty PZH nie obowiązują.



## “Uzdrowisko Busko-Zdrój” Spółka Akcyjna

28-100 Busko-Zdrój  
ul. Gen. F. Rzewuskiego 1

---

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga atest PZH dla zaoferowanego produktu, lub inny dokument równoważny, który wskazuje, że oferowany produkt podczas stosowania zgodnego z zaleceniami producenta nie wpływa negatywnie na zdrowie i środowisko.

### Zapytanie 4:

Kto zapewnia wózki do transportu odpadów?

### Odpowiedź:

Wózki / zamykane pojemniki do transportu odpadów medycznych zapewnia Zamawiający.

### Zapytanie 5:

Jak często Wykonawca ma oddawać chodniki i dywany do pralni? Czy Zamawiający potwierdza, że zapłaci dodatkowo, na podstawie refaktury za te usługi.

### Odpowiedź:

Jednym z obowiązków Wykonawcy przedstawionych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia są wyżej wymienione czynności, które zgodnie z nim należy wykonywać 1 raz w roku oraz w razie potrzeby. Zamawiający nie będzie płacił Wykonawcy za pranie dywanów i chodników w pralni, gdyż należy to do obowiązków Wykonawcy.

### Zapytanie 6:

Co Zamawiający ma na myśli pisząc w zakresie usług codziennych: „mycie, czyszczenie, zabezpieczanie powierzchni twardych (PCV, terakota), schodów, parteru - korytarz (marmur)”? Czy chodzi o mycie z użyciem środka myjąco-pielęgnującego o właściwościach antypoślizgowych?

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w zakresie usług codziennych mycie powierzchni twardych z użyciem środka myjąco-pielęgnującego o właściwościach antypoślizgowych, do zabezpieczenia, czyszczenia środka zgodnie z przeznaczeniem do wymienionych powierzchni.

### Zapytanie 7:

Prosimy o doprecyzowanie jaki preparat Zamawiający ma na myśli w poz. 24 wykazu preparatów (załącznik nr 8 do SIWZ)? Nazwa Sterisol to system dozowania. Czy chodzi o preparat Sterisol Liquid Soup?

### Odpowiedź:

Tak Zamawiający potwierdza, iż chodzi o preparat Sterisol Liquid Soup.

PREZES ZARZĄDU  
*Wojciech Legawiec*